
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 57927

Prodej pozemku pro bydlení, 900m2 - Ostrata
76311, Ostrata

2 490 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Vyřizuje
Jan Minařík
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
minarik@bez-starosti.cz

Celková plocha: 900 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi slunný stavební pozemek pro výstavbu rodinného domu o velikosti
900 m2. Pozemek se nachází v obci Ostrata vzdálená 6 km od Slušovic a 11 km od Zlína.

Veškeré sítě jsou připraveny na hranici pozemku. Výměru pozemku berte pouze orientačně, jelikož přesná výměra
bude stanovena až na základě geodetického zaměření.

Dle stavebního úřadu a územního plánu lze na pozemku vybudovat rodinný dům, který bude dodržovat ráz okolní
zástavby.

Pro podrobné informace doporučujeme kontaktovat makléře, který vám rád zodpoví veškeré dotazy. Zajištění
nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí. Doporučujeme osobní prohlídku.
ID 57927


